
Schooljaar 2024 - 2025

BUS 3 - BORCHTLOMBEEK - LIEDEKERKE - WAMBEEK 

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Halte Zones

Deelgemeente De Lijn
7.25 St.-Martens-Lennik Schapenstraat Sint-Godelieve-Instituut

Ninoofsesteenweg
St.-Kwintens-Lennik Assesteenweg

7.35 Borchtlombeek Kerkstraat Borchtlombeek Kerk X 2
7.37 Ijzerenkruisstraat Borchtlombeek Weverstraat (café Handelshuis) X 2
7.39 Liedekerke Gravenbosstraat Liedekerke Kleistraat (vroegere "Pipa") X 2
7.40 Liedekerke Gravenbos X 2
7.41 Korenbloem (Carrefour) X 2
7.42 Ed. Schelfhoutstraat Liedekerke Bos X 2

Kapellebaan
Kleemputtenstraat

7.45 Laan I Zonehuis Brandweer 2
7.47 Salvialaan Dalialaan 2

Affligemsestraat
7.48 Muilenstraat Liedekerke Affligemstraat X 2
7.49 Muilenstraat Liedekerke Muilemstraat X 2
7.51 St.-Katherina-Lomb Nieuwbaan S.-K.-L. Sluisvijverstraat X 2
7.53 Dahlialaan De Droomgaard 2

Bosstraat
7.56 Wambeek Fossebaan Fossebaan t.h.v. nr. 187 2
7.57 Wambeek Kleemstraat X 2

Assesteenweg
St.-Kwintens-Lennik Ninoofsesteenweg

8.12 St.-Martens-Lennik Schapenstraat Sint-Godelieve-Instituut


